
Uchwała Nr XVIII-67/2012
 Rady Miejskiej w Wołominie
 z dnia 16 sierpnia 2012 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wołomin na lata 
2012 - 2032

      Na podstawie art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 6 i 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 169 i 170 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 
121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicz-
nych (Dz. U. Nr 157, poz.1241 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Wołomin na lata 2012 - 2032 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2012-2032 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2

Ustala się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2012-2032 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz                 



Uzasadnienie do zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Wołomin na lata 2012 – 2032

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2012 – 2032 w załączniku Nr 1 uaktualniono 

kwoty dochodów i wydatków oraz kwotę długu dotyczącą 2012 roku. 

W załączniku nr 2 w zadaniach majątkowych: 

- „Budowa Przedszkola Nr 9” – zmieniono limit zobowiązań:

• w 2012 roku na kwotę 1 634 316 zł,

• w 2013 roku na kwotę 4 900 000 zł,

• w 2014 roku na kwotę 2 000 000 zł,

-  „ Budowa szkoły w Leśniakowiźnie” - zmieniono limit zobowiązań :

• w 2012 roku na kwotę 2 844 343 zł,

• w 2014 roku na kwotę 2 000 000 zł

- „Budowa sali gimnastycznej przy ZS nr 4”  – zmieniono limit zobowiązań:

• w 2012 roku na kwotę -  2 400 000 zł

- „Budowa chodnika w ul. Słonecznej w Lipinkach”  – zmieniono limit zobowiązań:

• w 2012 roku na kwotę – 0 zł

- „Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Pomorskiej, Karpackiej, Sudeckiej i Mazurskiej– zmienio-

no limit zobowiązań:

• w 2012 roku na kwotę  - 296 225 zł

- „Budowa kanalizacji deszczowej w ulicach Ujazdowskiej. Przejazdowej i Skłodowskiej”  – zmie-

niono limit zobowiązań:

• w 2012 roku na kwotę 300 000 zł

- „Budowa mostu na rzece Czarna w ciągu drogi gminnej w Majdanie” - zmieniono limit zobowią-

zań:

• w 2012 roku na kwotę 386 162 zł

- „Budowa ulicy Marszałkowskiej” - zmieniono limit zobowiązań:

− w 2012 roku na kwotę 237 900 zł.

W załączniku nr 2 w zadaniu bieżącym:

- „Wykonanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na obszarze gminy Woło-

min oraz sporządzenie projektów decyzji o ustaleniu warunków zabudowy i ustaleniu lokalizacji 

inwestycji celu publicznego” wprowadzono limit zobowiązań

• w 2014 roku na kwotę 200 000 zł

• w 2015 roku na kwotę 200 000 zł


